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ke, X
GERNIKA
LUMO RS
2022 rzasine 7 14415 8,537 Km
SALIDA TRAMO
ARTEKALE KALEA |:> CALIBRACION
DISTANCIA DISTANCIA
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL REGRESIVA
ARTEKALE
439218'52.5"N
2940'40.5"W
0,000 | 0,000 8,537
0,331 | 0,331 l[ ] 8,206
X<
AN N
0,573 | 0,242 B 7,964
1,003 | 0,430 X % X 7,534
1,214 | 0,211 i 7,323




8,537 Km

SALIDA TRAMO
ARTEKALE KALEA
E> CALIBRACION
DISTANCIA DISTANCIA
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL REGRESIVA
GASOLINERA AVIA
2,205 | 0,991 I 6 6,332
MUXIKA - KURTZEROA
AN
=
E >
Y.
Y-
<C
®
3,032 | 0,827 7 5,505
A MUXIKA - URIA
4,601 | 1,569 Ld 8 3,936
ALTO DE GEREKIZ
—— CAMBIO DE SENTIDO
D——p—
8,291 | 3,690 ’i 9 0,246
INICIO DE
CALIBRACION JUNTO
MOJON BI-2121
8,537 | 0,246 10 0,000




—RALLY g\
XXIX ©ERRIKA i UHHan 8.864 Km
2022 () Rraging 1T - 14-15 14
TRAMO DE
CALIBRACION |:> ARTEKALE KALEA
DISTANCIA DISTANCIA
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL REGRESIVA
INICIO DE
CALIBRACION JUNTO
MOJON BI-2121
43°18'04.0"N
2244'13.7"W
0,000 | 0,000 8,864
JUNTO A SENAL BUS (—
=
43°217'32.4"N
2242'29.5"W
3,420 | 3,420 5,444
ARRUTI [[(- GERNIKA ]]
SN '
_ #
5,034 | 1,614 ® 3,830
A
5,834 | 0,800 ® 3,030
[[ ERDIALDEA -)B
6,111 | 0,277 2,753




7 wg —
YKIX CERRIKAT UHHMK‘ 8.864 Km
2022 Gzasne " 14-15 '
TRAMO DE
CALIBRACION |:> ARTEKALE KALEA
DISTANCIA DISTANCIA
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL REGRESIVA
6,811 | 0,700 6 2,053
7,001 | 0,190 7 1,863
| E
é
7,451 | 0,450 8 1,413
| E
é
7,905 | 0,454 9 0,959
8,361 | 0,456 10 0,503




—_/RALLY E%
XKIN CERIES URRIAK 8.864 Km
2022 Grizasine 14-15 ’
TRAMO DE
CALIBRACION |:> ARTEKALE KALEA
DISTANCIA DISTANCIA
DIRECCION INFORMACION

TOTAL PARCIAL REGRESIVA

(=)

ST
8,617 | 0,256 11 0,247
PARQUE CERRADO

8,864 | 0,247 12 0,000




